证券代码：603266 证券简称：天龙股份   公告编号：2022-040

宁波天龙电子股份有限公司

关于参与认购基金份额的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

宁波天龙电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4月 1日召开第四

届董事会第五次会议，审议通过了《关于参与认购基金份额的议案》，同意公司以

自有资金认缴出资人民币 5,000 万元，作为有限合伙人参与认购嘉兴隽满股权投资

合伙企业（有限合伙）基金份额 (以下简称“合伙企业”)，占认缴出资总额的 14.06%。

合伙企业拟专项投资于广州粤芯半导体技术有限公司。具体内容详见公司于 2022年

4月 2日披露的《关于参与认购基金份额的公告》（公告编号：2022-012）。

二、本次投资基金的进展情况

近日，公司接到通知，合伙企业已完成对广州粤芯半导体技术有限公司（以下

简称“广州粤芯”）的出资，截至目前，合伙企业本轮共出资人民币 3.5亿元，持

有广州粤芯 1.75%的股权。广州粤芯已完成上述增资事项工商变更登记手续并领取

了营业执照，相关信息如下：

公司名称: 广州粤芯半导体技术有限公司

统一社会信用代码：91440101MA5AMY9D1D

公司类型：有限责任公司（外商投资、非独资）

住所：广州市黄埔区凤凰五路 28号

法定代表人：陈谨

注册资本：215053.7634 万人民币

成立时间：2017年 12月 12日

营业期限：2017 年 12月 12日至长期

经营范围：集成电路制造;集成电路设计;电子产品检测;电子工程设计服务;电

子产品设计服务;半导体分立器件制造;电子元器件批发;电子产品批发;电子元器件

零售;电子产品零售;电子、通信与自动控制技术研究、开发;集成电路布图设计代理

服务;技术进出口;货物进出口（专营专控商品除外）

三、其他说明

公司将持续关注投资基金的后续进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波天龙电子股份有限公司董事会

2022年 7月 12日